
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim: 

1. Na rzecz jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski objętych skonsolidowanym 
rozliczeniem podatku od towarów i usług: 

1) usługa świadczona koparko-spycharką „Ostrówek” - 147,00 zł/godz.; 

2) usługa świadczona ładowarką teleskopową „New Holland”-  157,00 zł/godz.; 

3) usługa świadczona równiarką - 177,00 zł/godz.; 

4) usługa świadczona spychaczem DT - 191,00 zł/godz.; 

5) usługa świadczona ciągnikiem - praca rębakiem - 144,00 zł/godz.; 

6) usługa świadczona ciągnikiem - koszenie trawy - 150,00 zł/godz.; 

7) usługa świadczona ciągnikiem i odśnieżanie i zimowe utrzymanie dróg - 142,00 zł/godz.; 

8) usługa świadczona ciągnikiem z przyczepą - 113,00 zł/godz. 

2. Na rzecz pozostałych odbiorców: 

1) usługa świadczona koparko-spycharką „Ostrówek” - 138,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

2) usługa świadczona ładowarką teleskopową „New Holland” - 146,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

3) usługa świadczona równiarką - 161,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

4) usługa świadczona spychaczem DT - 175,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

5) usługa świadczona ciągnikiem - praca z rębakiem - 132,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

6) usługa świadczona - koszenie trawy - 137,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

7) usługa ciągnikiem - odśnieżanie i zimowe utrzymanie dróg - 130,00 zł/godz. plus podatek VAT; 

8) usługa świadczona ciągnikiem z przyczepą - 106,00 zł/godz. plus podatek VAT. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 90/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 grudnia 
2019 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6380FBA-5A45-4423-AF4F-CE544D154535. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6380FBA-5A45-4423-AF4F-CE544D154535. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


